[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.02.2023  №  48
         р.п. Степное
О признании утратившими силу

постановлений администрации

Советского муниципального района
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Советского муниципального района, администрация Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Советского муниципального района:

- от 18.05.2012 № 401 «Об утверждении Положения о порядке применения к муниципальным служащим администрации Советского муниципального района Саратовской области и ее органов взысканий за коррупционные и иные правонарушения»;

- от 28.05.2017 № 532 «О внесении изменений в постановление администрации  Советского муниципального района от 18.05.2012 № 401»;

- от 17.07.2018 № 354 «О внесении изменений в постановление администрации  Советского муниципального района от 18.05.2012 № 401»;

- от 21.09.2018 № 537 «О внесении изменений в постановление администрации  Советского муниципального района от 18.05.2012 № 401».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в установленном порядке.
Глава Советского

муниципального района                                                                    С.В. Пименов
Долганова А.К.
5-00-42